川预学〔2022〕64号

四川省预防医学会

关于举办第八届流行病学分会换届选举

暨2022学术年会的通知

各市（州）预防医学会、各级疾病预防控制中心、科研院所、高等医学院校、各级医疗机构及有关单位：

    为了推动全省公共卫生与流行病学事业发展，四川省预防医学会流行病学分会定于2022年8月19至21日在成都召开第八届流行病学分会换届选举暨2022学术年会。本次会议将邀请资深流行病学专家做相关专题学术报告。现将会议有关事宜通知如下。

    一、会议内容
    1.召开第八届流行病学分会换届选举及委员会议

    2.举办2022年学术报告会。

学术交流将邀请国内流行病学界知名专家学者，围绕流行病学研究前沿、研究热点、疫情处置经典案例回顾等进行交流。

二、会议时间地点

1.时间：2022年8月19日14：00—20：30  报到，8月19日晚19:30-21:00召开流行病学分会换届选举会议，拟任第八届流行病学分会委员参加；

2022年8月20日全天  学术报告会议

2022年8月21日中午12：00前离会

2.地点：成都世外桃源酒店（地址：成都市武侯区科华北路69号）。

三、参会人员

第七届分会委员及各单位推荐的第八届分会委员候选人；全省各级疾控中心、西部战区疾控中心、科研院所、高等医学院校、各级医疗机构从事疾病防控相关专业人员；各市（州）预防医学会通知相关单位及人员参会；并邀请省外相关机构、人员参会。

　　四、会议费用
本次会议免收会务费。食宿由会议统一安排，交通、住宿费用按规定回单位报销。

五、其他事宜

1.各委员候选人原则上必须到会，若有特殊原因无法出席，须指派并授权一名代表（不能是其他委员候选人）出席，否则视作弃权。

2.为履行委员职责，促进本地区学术人才培养，请各委员候选人积极组织本单位人员参会，每位常委候选人至少带3人、每位委员候选人至少带1人参会。

3.请各参会代表于2022年8月12日前通过小程序填写报名信息，以便统一预订住宿房间。

4.请作专题报告的各位专家于8月12日前将报告PPT发至邮箱：scsyfyxh@163.com，以便制作会议资料。

5.联系人：

四川省预防医学会

刘宇炜  18280025257    申文荣  18981958298

四川大学华西公共卫生学院

时  路  15982379871

本通知及附件可在四川省预防医学会健康梦网站下载，网址：www.healthydream.org。

附件：参会报名步骤流程

                            四川省预防医学会
                            2022年7月26日
附件
参会报名步骤流程

微信扫描会议二维码进行报名。
[image: image1.jpg]

填写报名信息：
点击去报名：进入会议详情页面后，下拉至页面底部，点击“去报名”；
点击“新增参会者”：参会代表点击“参会代表通道”，授课专家点击“授课专家通道”，填写个人报名相关信息；核对填写信息无误后，选择“提交”；如需帮多人报名继续点击新增参会者添加信息。
本次会议免收参会费，无需点击去缴费。
 四川省预防医学会                      2022年7月26日印发